Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 240/UFFS/2012 – ALTERA RESULTADO DO EDITAL Nº

101/UFFS/2012 BOLSA ESPORTE – RESULTADO DEFINITIVO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, resolve alterar a publicação do Edital

101/UFFS/2012 referente ao resultado definitivo da Bolsa Esporte.

CERRO LARGO – FUTSAL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1014300026 JULIANO R. ALVES GARCIA DESCLASSIFICADO DESLIGADO

1114300012 JORGE R. MARX DE SOUZA DEFERIDO 2º LUGAR

1014500106 CHARLES RAFAEL SCHERER DEFERIDO 2º LUGAR

1114500027 JORGE ATÍLIO BENATI DEFERIDO 3º LUGAR

1214500053 CÁSSIO HATWIG DEFERIDO 4º LUGAR

CHAPECÓ – XADREZ FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1011710017 ELAIZ A. MENSCH BUFFON DEFERIDO DESLIGADA

1011400112 CRISTIANE G. LAZZARETTI DEFERIDO 2º LUGAR

1111400018 VANESSA SCHNEIDER DEFERIDO 3º LUGAR

1011720022 INGRIDY GIACOMINI DEFERIDO 4º LUGAR

1111730022 THAILE JAINE DO AMARAL DEFERIDO 5º LUGAR

1211720023 DAIANE PAVÃO DEFERIDO 6º LUGAR

1111400020 GABRIELA DE NARDI SOUZA DEFERIDO 7º LUGAR

ERECHIM – VOLEIBOL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1015712023 JOSUÉ VICENTEGRÉGIO DEFERIDO DESLIGADO

1215742037 ISAAC A. DOS SANTOS DEFERIDO 2º LUGAR

Os estudantes descritos acima, classificados em segundo lugar, terão o prazo de 3

(três) dias úteis para a entrega dos documentos descritos no Item 9.1 do Edital Nº

044/UFFS/2012.

Chapecó-SC, 12 de setembro de 2012.

Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS